COREN/CE

Conselho Regional de Enfermagem do Ceara
CNPJ: 06.572.788/0001-97

Periodo: 01/11/2023 a 30/11/2023
Relacao de Pagamentos

Valor Namero Conta

Data Pgto Favorecido

Valor Liq. Documento

N. Emp. N. Baixa Processo
1033 1436 PEF 015/2023
1034 1442 PEF 017/2023
1013 1406 PEF 009/2023
1007 1402 PEF 001/2023
1048 1443 PEF 205/2023
1049 1480 PEF 159/2023
1036 1440 PEF 019/2023
1035 1441 PEF 018/2023
1050 1444 PEF 176/2023
1037 1447 PEF 024/2023
1038 1448 PEF 027/2023
1023 1423 PEF 011/2023
1025 1426 PEF 014/2023
1017 1438 PEF 006/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

ABSALAO LOPES PESSOA DE MELLO JUNIOR

ALESSANDRA LUZIA ALVES DO NASCIMENTO
CELEDONIO

ALEXSANDRO BATISTA DE ALENCAR

Ana Paula Branddo da Silva Farias

Antonia Elioneida Vituriano da Silva

BIANCA EVELIN OLIVEIRA DE ARAUJO

CICERO RAFAEL LOPES DA SILVA

CLEITIANA MARIA DE MORAIS BARBOSA

EDUARDA FONSECA VASCONCELOS ANDRADE

FRANCISCA ALEXSANDRA RABELO MARQUES

FRANCISCA LIDIANE PAIVA DE SOUZA TERTO

Francisco Thiago Santos Salmito

Giovanna Silva de Araujo Oliveira

ISABELITA DE LUNA BATISTA RULIM

1.464,30 P

1.464,30 P

3.660,75 P

4.759,05 P

585,72 P

1.464,30 P

1.317,87 P

1.464,30 P

1.171,44 P

439,29 P

1.464,30 P

2.928,60 P

2.684,55 P

2.196,45 P

1.464,30

1.464,30

3.660,75

4.759,05

585,72

1.464,30

1.317,87

1.464,30

1.171,44

439,29

1.464,30

2.928,60

2.684,55

2.196,45

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
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Periodo: 01/11/2023 a 30/11/2023

COREN/CE

N. Emp.

1027

1018

1039

1051

1052

1040

1041

1042

1020

1009

1043

1053

1044

1011

1054

1030

1045

984

N. Baixa

1434

1421

1449

1445

1460

1450

1461

1451

1431

1403

1452

1455

1462

1409

1454

1432

1453

1446

Processo

PEF 013/2023

PEF 004/2023

PEF 051/2023

PEF 204/2023

PEF 172/2023

PEF 034/2023

PEF 035/2023

PEF 036/2023

PEF 010/2023

PEF 002/2023

PEF 052/2023

PEF 153/2023

PEF 039/2023

PEF 003/2023

PEF 160/2023

PEF 056/2023

PEF 041/2023

PEF 161/2023

Data Pgto

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

Favorecido

JAILTON LUIZ PEREIRA DO NASCIMENTO

Kylvia Regia Silva Diogenes

LILIANE CHAVES FONTOURA

MARIA ELIZABETH TABOSA SILVA

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA ARAUJO

MARIA VILANI DE MATOS SENA

MICHELLE SOEIRO DE OLIVEIRA

MICHELLINE SOEIRO DE OLIVEIRA

NATALIA REGIA FARIAS DA SILVA

NATANA CRISTINA PACHECO SOUSA

NAYANA FREIRE DE ALMEIDA FONTES

RICARDO DOS SANTOS COSTA

RICHARD CARLOS MARTINS SANTIAGO SILVA

RUBENIA LAURIZA PEREIRA DE LIMA
VASCONCELOS

SUSANA BEATRIZ DE SOUZA PENA

VALDILEIDE RODRIGUES DE SOUZA

VERONICA GURGEL SILVA

VITORIA REGIA DE OLIVEIRA BARROS

3.660,75 P

3.416,70 P

1.464,30 P

878,58 P

1.317,87 P

2.050,02 P

2.050,02 P

2.050,02 P

1.708,35 P

4.392,90 P

1.025,01 P

878,58 P

1.171,44 P

4.392,90 P

146,43 P

976,20 P

1.464,30 P

1.464,30 P

Valor Liq.

3.660,75

3.416,70

1.464,30

878,58

1.317,87

2.050,02

2.050,02

2.050,02

1.708,35

4.392,90

1.025,01

878,58

1.171,44

4.392,90

146,43

976,20

1.464,30

1.464,30

Documento

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

Nuamero

Conta

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
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COREN/CE Periodo: 01/11/2023 a 30/11/2023
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento
1055 1456 PEF 161/2023  30/11/2023  VITORIA REGIA DE OLIVEIRA BARROS 1.464,30 P 1.464,30  CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
1047 1468 PEF 043/2023 30/11/2023 WESLEY SOARES RAMOS 1.464,30 P 1.464,30 CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
1046 1481 PEF 042/2023  30/11/2023  YARLA SALVIANO ALMEIDA 1.171,44 P 1.171,44  CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
Total de pagamentos: 35 65.673,93 65.673,93
Total liquido: 65.673,93

Fortaleza-CE, 30 de novembro de 2023

Ana Paula Branddo da Silva Farias Rubénia Lauriza Pereira de Lima Vasconcelos Raiany Costa Magalhaes
Presidente Tesoureira Assessora Contabil
COREN-CE 259338-ENF COREN-CE 325595-AE CRC-CE 027996/0-4
001.141.393-00 619.524.943-20 604.279.483-39
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